裝

訂

線

中華民國工業區廠商聯合總會  函
會    址：台中市 407021 西屯區工業區二十

七路 17 號前棟 3 樓
承 辦 人：陳信任
聯絡電話：04-23585158#125
傳真電話：04-23585998

受文者：如正本
發文日期：中華民國 112 年 04 月 26 日
發文字號：（112）聯合總博字第 1120165 號
速別：普通件
密等及解密條件：一般
附件：隨文

主旨：為了解工業區內廠商面臨淨零轉型過程之推動問題與困難，

請轉知會員廠商配合填寫「工業區廠商邁向低碳轉型需求與

障礙排解調查」，請  查照。
說明：

一、 依據本會執行之經濟部工業局「112 年度產業園區因應公共事

務與政策實務轉型運作計畫」工作項目辦理。

二、 面臨 2050 淨零排放轉型工程挑戰，為有效了解工業區內廠商

面臨淨零轉型過程之推動問題與困難，特進行全台工業區廠商

問卷調查，以利分析與政策建議。

三、 請轉知會員廠商於 05/31(三)17:00 前依以下方式擇一進行填

寫：(所有欄位請確實填寫)

(一) 紙本填寫:如附件所示(回傳方式:傳真 04-2358-5998或

E-mail:muga@hibox.hinet.net。

(二) 上網填寫:https://www.surveycake.com/s/wWm8P

(三) 手機填寫:掃描 QR Code 填寫(如本文右下圖示)。

正本：各工業區廠商協進(聯誼)會

副本：

https://www.surveycake.com/s/wWm8P